CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL PT/SE

Câmara dos Deputados │Anexo IV – 6° andar - Gabinete 605 │70160900 Brasília DF

Tel: (61) 3215-5605 - Fax: (61) 3215-2605│E-mail: dep.joaodaniel@camara.leg.br

1

REQUERIMENTO Nº         /2017
(Do Senhor João Daniel)

Requer novo despacho junto PL
6.543/2016, a fim de incluir a tramitação
do Projeto na Comissão de Meio
Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável - CMADS.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 17, inciso II, alíneas “a”

e “c”, e art. 32, inciso XIII, alínea “a”, “b” e “c” do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, o reexame do despacho inicial referente ao PL 6.543/2016 que “Modifica os
Artigos 3º, 11, e 14, da Lei nº 9.393, de 19 de dezembro de 1996, e dá outras
providências”, para que seja distribuído à Comissão de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável - CMADS.

Sala das Comissões,     em agosto de 2017.

Deputado JOÃO DANIEL
PT/SE